団体名

住　所

氏　名 ＴＥＬ

住　所

氏　名 ＴＥＬ

人 数

次のとおり使用したいので許可されるよう申請します。

金谷テニスコート大会受付用紙

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

村山市スポーツ施設管理運営事務局　　あて

代表者（必須）

責任者（必須）

※小人・・中学生まで

使用目的（大会名） 小人　　　　人　　大人　　　　人

使用期間 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　　～　　　　　　　月　　　　　日

記入注意　・　使用上の注意

使用時間
(24時制でお願いします)

　　　　　　　　　時　～ 　　　時　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　～　　　　時

付帯設備
照　明　　　　　 　　 有　　　　　・　 　　　　 無

(□に✓してください)

付帯設備利用時間
(24時制でお願いします)

時　　　～　　　　　時

その他

必要事項

連絡先　村山市民体育館

TEL　0237-56-3377
FAX　0237-56-3737

１.　必要事項を記入し、「大会要項」を提出してください。

２．使用時間は準備及び撤去の時間も含めて記載してください。

３．ゴミは各自持ち帰るようにしてください。

４．大会来場者すべての方の「大会来場者健康チェックシート」を記入し、施設のポストに投函してください。

　　なお、当日の検温は自宅でお願いします。